
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

Elnöke 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

 

 

2016. március 21-én 

tartandó ülésére 

 

 

 

Tárgy: Döntés iskolai intézményi tanács önkormányzati delegáltjáról 

 

 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

                                               Humánszolgáltatási Iroda 

                                               Dr. Károlyi András osztályvezető 

                                               Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

 

Kezelési megjegyzés: Határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek:  

 

Véleményezésre megkapta:  
 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 

Megtárgyalta:  
 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

 

 

Dr. Határ Mária 

jegyző 



Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

                Esélyteremtési Bizottság 

                                 Elnöke_______________ 

Iktatószám: 6.174-3/2016.  

Ügyintéző: Kurilla Márta                    
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság  

   2016. március 21-i ülésére 

 

Tárgy: Döntés iskolai intézményi tanács önkormányzati delegáltjáról 

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 73. § (4) bekezdése alapján Kocsis 

Pál Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Szakközépiskola és Szakképző Iskolában 

intézményi tanács működik, mely a szülők, a nevelőtestület és Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata delegáltjaiból áll.  

 

Az intézményi tanács az iskola működésének támogatására alapítványt hozhat létre. Az 

intézmény vezetője félévenként egy alkalommal beszámol az intézmény működéséről az 

intézményi tanácsnak, amely az intézmény működésével kapcsolatos álláspontját 

megfogalmazza és eljuttatja a fenntartó számára.  

 

Az intézményi tanács dönt működési rendjéről és munkaprogramjának elfogadásáról, 

tisztségviselőinek megválasztásáról, továbbá azokban az ügyekben, amelyekben a 

nevelőtestület a döntési jogot az intézményi tanácsra átruházza. 

Az intézményi tanács véleményt nyilváníthat a köznevelési intézmény működésével 

kapcsolatos valamennyi kérdésben. Ki kell kérni az intézményi tanács véleményét a 

pedagógiai program, az SZMSZ, a házirend, a munkaterv elfogadása, továbbá a köznevelési 

szerződés megkötése előtt. 

Az intézményi tanács feladatai ellátásához térítésmentesen használhatja az iskola 

helyiségeit, berendezéseit, ha ezzel nem akadályozza az iskola működését. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. 

melléklet 1. 1. 4. pontja alapján az Esélyteremtési Bizottság dönt az intézményi tanácsokba 

delegáltak kijelöléséről.  

 

A Kocsis Pál Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Szakközépiskola és Szakképző Iskola 

igazgatója kérte, hogy az iskola intézményi tanácsában Nemcsik Mátyás képviselő úr 

vehessen részt Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata képviseletében. 

 

Tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot, hogy a javasolt képviselő szívesen fogadja, és vállalja az 

együttműködést az intézményi tanács munkájában, továbbá nem kérte a személyét érintő ügy 

zárt ülésen történő tárgyalását. 

 

A fentiek alapján kérem, hogy a Tisztelt Bizottság hozza meg döntését. 

 

Kecskemét, 2016. március 

 Engert Jakabné 

 elnök 



KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

               KÖZGYŰLÉSE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ESÉLYTEREMTÉSI BIZOTTSÁG 

                                                             ____    

Iktatószám: 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

K I V O N A T 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Esélyteremtési Bizottság 

2016. március 21-i ülésén készült  

jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

…../2016. (III. 21) EtB. sz. határozat 

Döntés iskolai intézményi tanács önkormányzati delegáltjáról 
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Esélyteremtési Bizottság megtárgyalta Engert 

Jakabné elnök 6.174-3/2016. számú, fenti tárgyban készült előterjesztését, és tekintettel 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. 

melléklet 1. 1. 4. pontjában foglaltakra, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A bizottság úgy dönt, hogy Nemcsik Mátyás képviselőt delegálja a kecskeméti székhelyű 

Kocsis Pál Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Szakközépiskola és Szakképző Iskola 

intézményi tanácsába. 

 

 

2. A bizottság felkéri Engert Jakabné elnököt, hogy a fenti döntésről az érintett intézményt és 

Nemcsik Mátyás képviselőt tájékoztassa.  

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Engert Jakabné elnök 

 

 


